mesta Dubnica nad Váhom, v rámci ktorých má ZŠ s MŠ Pavla Demitru postavenie Objednávateľa a, ktoré sú 
zverejnené na https://www.dubnica.eu/zverejnovanie/zmluvy-faktury-objednavky-1/ a tvoria oddeliteľnú 
prílohu tejto Zmluvy. 

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky 

4.1 Celková cena Plnenia  
4.1.1 Cena bez DPH: 15 860,00 EUR Slovom: Pätnásťtisícosemstošesťdesiat  EUR. 
4.1.2 Sadzba DPH: 23,00% 
4.1.3    Cena vrátane DPH: 19 507,80 EUR, Slovom: Devätnásťtisícpäťstosedem EUR aj  osemdesiat eurocentov. 

4.2 Štruktúra celkovej ceny Plnenia je uvedená v prílohe č. 2 tejto Zmluvy – Cenová ponuka . 

4.3 Platobné podmienky: 
4.3.1 Objednávateľ uhradí Dodávateľovi cenu Plnenia na základe faktúry vystavenej Dodávateľom a doručenej